
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 27 d.

Nr. 2013-058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2789852

Dėl netiesiogiai kontroliuojančio asmens pasikeitimo

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. 141 "Dėl valstybei priklausančių
akcijų perdavimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 826 "Dėl uždarosios akcinės
bendrovės steigimo ir valstybės turto investavimo" pakeitimo", 2013 m. vasario 26 d. Finansų ministerijai perduotos
valstybei nuosavybės teise priklausančios ir iki šiol Ūkio ministerijos patikėjimo teise valdytos UAB "Visagino atominė
elektrinė" 4 067 163 632 paprastosios vardinės nematerialiosios akcijos, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 litas ir
kurios suteikia 100 % balsų UAB "Visagino atominė elektrinė" visuotiniame akcininkų susirinkime.
UAB "Visagino atominė elektrinė" šiuo metu valdo 96,13% Lietuvos energija, AB akcijų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Intransauto", kodas 301505784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 2789844

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evsana", kodas 151231227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2789845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pratum", kodas 135284789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 32-27
Pranešimo Nr. 2789846

- - -

UAB "Paslaugų misija", kodas 301915783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-107
Pranešimo Nr. 2789847

- - -

UAB "Evolvė", kodas 300709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2789848

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-90
Pranešimo Nr. 2789851

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2789849

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2789850

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2790545

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDMUNDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų, adresu Kalvarijų g. Nr. 284, 284A ir 284B, Vilnius, savininkų bendrija, kodas
303007412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2790547

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: RAMUTIS PRIŠMANTAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2790549

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VYTAUTAS KARALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15300 Lt.

- - -

VšĮ "SPECIALIŲJŲ PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO CENTRAS", kodas 303008820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790551

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: IRINA NIKIFOROVA, Direktorė.

- - -

MB "JOVETRANS", kodas 303008838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 92A-14
Pranešimo Nr. 2790553

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDMUNDAS STRAZDONIS, Valdytojas.

- - -

UAB RIKKA, kodas 303008813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2790555

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žagarės miesto bendruomenė "ŽAGARĖ", kodas 303008806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 31
Pranešimo Nr. 2790557

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDMUNDAS VAIČIULIS, Pirmininkas.

- - -

"Vaidaga", UAB, kodas 303007444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2790564

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDITA KNIUKŠTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Emarket", kodas 303007526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2790566

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Mistaka", UAB, kodas 303007558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2790567

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDITA KNIUKŠTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-11
Pranešimo Nr. 2790568

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDVARDAS AMSTIBOVSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "VERMOSA" Panevėžio filialas, kodas 303007615
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2790569

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ALGIMANTAS ZAJANKAUSKAS.

- - -

UAB NS-oil, kodas 303007782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2790570

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: LEANID KANOPLICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JADVITA", kodas 303007818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-19
Pranešimo Nr. 2790571

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EDUARD VOLYNSKIJ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Zvetnoy Enterprises", kodas 303007825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ANDREY SHUVALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Futbolo projektai", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2790573

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JONAS BRAGA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Noriva", kodas 303007857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 14
Pranešimo Nr. 2790574

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VIDMANTAS NORVILAS.

- - -

UAB "SoftUniq", kodas 303007871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2790575

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ARTSIOM KASTROUSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Dog Pearl, kodas 303007896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 2790576

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: INDRĖ MINGĖLAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aukštalipių era", kodas 303007907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Senojo tak. 10
Pranešimo Nr. 2790577

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: KĘSTUTIS TABOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "VS KONSULTACIJOS", kodas 303007914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-49
Pranešimo Nr. 2790578

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: MATILDA GRAŽINA BLAŽIENĖ.

- - -

521 daugiabučio namo Neužmirštuolių g. 6 savininkų bendrija, kodas 303007921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 6-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2790579

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ROBERTAS NOVOGRECKAS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Veržlūs projektai", kodas 303008350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šepečių k. Sodybos g. 10
Pranešimo Nr. 2790580

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VYTIS KAPOČIUS.

- - -

Medžiotojų klubas "Spindžius", kodas 303008368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. G. Žagunio g. 10
Pranešimo Nr. 2790581

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VIRMANTAS STEPONAVIČIUS.

- - -

Telšių miesto pagyvenusių žmonių klubas "Nesenstantis jaunimas", kodas 303008375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 52-9
Pranešimo Nr. 2790582

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: RIČARDAS KONSTANTINAS KUNDROTAS.

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2790583

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Radginta", kodas 303008418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 2790584

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: GINTAUTAS RADZVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kavaliauskas ir CO", kodas 303008425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 58A-7
Pranešimo Nr. 2790585

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: AUDRIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Biokuras.com", kodas 303008432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790586

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MARVIA", kodas 303008457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790587

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

MAGNETA CARGO, UAB, kodas 303008464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2790588

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB DekoMontas, kodas 303008471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2790589

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: LOLITA JACHIMOVIČIENĖ-BAZURINIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Marius DWH Consulting", kodas 303008489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790590

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SBaltic, kodas 303008496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2790591

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2790592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: DARIUS BINKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ARA company, kodas 303008514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 14-oji g. 47
Pranešimo Nr. 2790593

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: INGA GAIDUKOVĖ, Direktorė.

- - -

MB WIN.LT, kodas 303008521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2790594

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: BERNARDAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB AVC Baltic, kodas 303008546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-9
Pranešimo Nr. 2790595

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VIKTORIJA MAKOVSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Alla Malova individuali įmonė, kodas 303008553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-29
Pranešimo Nr. 2790596

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ALLA MALOVA.

- - -

Pašaltuonio kaimo bendruomenė "Šaltuonėlė", kodas 303008560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k. Alytaus g. 3
Pranešimo Nr. 2790597

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JOLANTA NAUJOKAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "DAIPARA", kodas 303008585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 2790598

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: DAIVA NANARTAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos nacionalinė akordeonistų sąjunga, kodas 303008592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2790599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: KAZYS STONKUS, Prezidentas.

- - -

UAB "EMKRIVA", kodas 303008610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Avilių g. 17
Pranešimo Nr. 2790600

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VAIDAS TURČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Pilgrim media production, kodas 303008628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790601

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: ANDREI SLAVINSKI, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "MD Prekyba", kodas 303008635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2790602

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: LINAS MILAKNIS.

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790603

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JELENA FOKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

KŪB "SPB-P7", kodas 303008667
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2790604

Įregistravimo data: 2013-02-26.

- - -

VšĮ "Geri Startai", kodas 303008674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790605

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JURGITA KASPERAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gerbuvista", kodas 303008681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 2790606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: KRISTINA LAIMA ALEKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Komfiart design", kodas 303008717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 32-43
Pranešimo Nr. 2790607

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JELENA RUSINOVIČ-ZELKOUSKAJA, Vedėjas.

- - -

UAB CINEMA PLANET, kodas 303008724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2790608

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "Dilexita", kodas 303008749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2790609

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Baldininkų klubas", kodas 303008756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2790610

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: DALIA MARKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 2790611

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: DANIELIUS KUPRYS, Direktorius.

- - -

UAB Eurokalbos, kodas 303008770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 201-6
Pranešimo Nr. 2790612

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JULIANA LEŠČINSKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Ius Lt", kodas 303008795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 25-6
Pranešimo Nr. 2790613

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: GIEDRIUS MIKULIS, Direktorius.

- - -

MB FENSTER PLUS, kodas 303008382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Stirnėnų k.
Pranešimo Nr. 2790614

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: VYGANDAS VIŠOMIRSKIS, Direktorius.

- - -

MB "ARCHKITCHEN", kodas 303008539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2790615

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JONAS ARČIKAUSKAS, Direktorius.

- - -

Megamiestas, UAB, kodas 303008578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 2790616

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: LINAS BODENDORF, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2790617

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: JONAS PUIDOKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Azulas", kodas 303008731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2790618

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "MK bygg", kodas 303008877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ukrinų g. 16
Pranešimo Nr. 2790619

Įregistravimo data: 2013-02-26. Vadovas: MINDAUGAS KARUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Kinijos įmonė "PANPEKA", kodas 110628339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14-6
Pranešimo Nr. 2790544

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sandros Mozūraitienės firma, kodas 134386976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 2790546

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Leonaitienės įmonė, kodas 159804860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 2790548

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TERESIS", kodas 275028880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-42
Pranešimo Nr. 2790550

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lopšelis-darželis "Menachemo namai", kodas 191897571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 2790552

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Refosta", kodas 300032403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2790554

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Natransa", kodas 300105292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2790556

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 16

- - -

UAB "GAJARA", kodas 302302388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 14
Pranešimo Nr. 2790558

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektros montavimo darbai", kodas 300515366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-18
Pranešimo Nr. 2790559

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Justo jure", kodas 302585114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790560

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ" filialas Nr. 1, kodas 302938589
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32A
Pranešimo Nr. 2790561

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ" filialas Nr. 2, kodas 302938607
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 2790562

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ" filialas Nr. 3, kodas 302938639
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 2790563

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ" filialas Nr.4, kodas 302974980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 18
Pranešimo Nr. 2790565

Išregistravimo data: 2013-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2789944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-02-26); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-26).

- - -

Infare VNO, UAB, kodas 302620469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2789945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

MB "JOVETRANS", kodas 303008838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 92A-14
Pranešimo Nr. 2789946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GRAVITY LT", kodas 174918369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 2789947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2013-02-25).

- - -

UAB "Armedika" ir Ko, kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 2789948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 18

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dainava", kodas 284755590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-22
Pranešimo Nr. 2789949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Sigitos Krištopaitienės įmonė, kodas 135895549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-4
Pranešimo Nr. 2789950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

Martinkienės individuali įmonė, kodas 152594270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 21-33
Pranešimo Nr. 2789951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2789952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-18); Įgaliojimas (2013-02-18).

- - -

S. Keblio personalinė įmonė, kodas 152592077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-19
Pranešimo Nr. 2789953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB SAEFO, kodas 303003944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2789954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovairuotojų mokymo metodikos centras", kodas 220392660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2789955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB BOLENSA, kodas 303000421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

ŽŪB "Agrowill Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 2789957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2013-02-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2013-02-20).

- - -

Aleksandro Abeciūno individuali įmonė, kodas 181313445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k.
Pranešimo Nr. 2789958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-17).

- - -

UAB "Kaimo amatai", kodas 300107140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-47
Pranešimo Nr. 2789959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

V. J. Diržiaus individuali įmonė, kodas 174440887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 10
Pranešimo Nr. 2789960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-02-21).

- - -

H. Veršickio individuali įmonė, kodas 181339739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 5A-39
Pranešimo Nr. 2789961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "LEVANDŲ VAISTINĖ", kodas 302752264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2789962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2789963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 2789964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 21

- - -

MB "INFOTURAS", kodas 121666693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-18
Pranešimo Nr. 2789965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Besonovo paslaugų įmonė "INFOTURAS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrovės nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-02-20); Nuostatai (2013-02-20); Savininko sprendimas (2013-02-20).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2789966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

UAB "Schwimmer", kodas 302946479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2789967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-25).

- - -

UAB "EMVI", kodas 300087816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 2789968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

PRINCIPAS, UAB, kodas 302573603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 2789969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 22

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 2789970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 2789971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 2789972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "Skrobla", kodas 302414017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 2789973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-15); Akcininkų sąrašas (2013-02-15).

- - -

Individuali įmonė "Livida", kodas 302975388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k. Šlapučių g. 12
Pranešimo Nr. 2789974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 23

J. Petraškos individuali įmonė "Lietava", kodas 156521483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 60-49
Pranešimo Nr. 2789975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

S. Žakšausko veterinarinė įmonė, kodas 177163228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2789976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2003-03-06).

- - -

Dalios Kulikauskienės įmonė, kodas 161395716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Ruokio g. 7-21
Pranešimo Nr. 2789977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2789978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

J. Klaniaus autoremonto įmonės filialas, kodas 140861858
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-52
Pranešimo Nr. 2789979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

A. KLANIENĖS AUTOREMONTO ĮMONĖ, kodas 263186680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2789980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KN Turtas, MB, kodas 303002746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2789981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDETA", kodas 111746073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 2789982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

513-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125338427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2789983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sevadus", kodas 164813665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Misiukiškio k. 4
Pranešimo Nr. 2789984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2789985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai einančio pareigas
vadovo paskyrimo (2013-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 25

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "REAKTORIUS", kodas 300094604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 26-4
Pranešimo Nr. 2789986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-02-25).

- - -

UAB "EUROPEAN MARKETING GROUP", kodas 302703032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2789987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB "Infinitis", kodas 300056258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-2
Pranešimo Nr. 2789988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Miesto keliai", kodas 303004455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2789989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 2789990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Jono Martinkaus prekybos įmonė, kodas 179346121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 111A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2789991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB G. Raščiaus odontologijos klinika, kodas 148338831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2789992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTETA", kodas 148242943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 19-14
Pranešimo Nr. 2789993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-01-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 32-54
Pranešimo Nr. 2789994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB "Evolvė", kodas 300709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 5
Pranešimo Nr. 2789995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS MENO CENTRAS", kodas 121900363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2789996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB V24, kodas 221379210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2789997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "REMESCO", kodas 302626810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 2789998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 2789999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-26); Nuostatai
(2013-02-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-26).

- - -

UAB "Evaris", kodas 302722851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 2790000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "SIATRA INTERNATIONAL", kodas 302988987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2790001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Įgaliojimas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB "Ponio uodega", kodas 301852774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-40
Pranešimo Nr. 2790002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2790003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų
narių duomenų įregistravimo (2013-02-21); Atstovavimo sutartis (2013-02-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas
(2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB "FENIX SECURITY", kodas 301693973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-42
Pranešimo Nr. 2790004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

UAB "ATILAS", kodas 302548240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2790005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanlangis", kodas 153740269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2790007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Green building systems LT", kodas 302595610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISBALT", kodas 210850860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2790009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-90
Pranešimo Nr. 2790010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMĖLIO KRANTAS", kodas 141266870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2790011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB "Saulės vėjo energija", kodas 302499430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 2790012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontinento srautas", kodas 301575626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 2790013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-02-19 (2013-02-25).

- - -

UAB "Launedva", kodas 302878996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Juodišiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2790014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

IĮ "SKIEDRINĖ", kodas 159971966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k. Žydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2790015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-31); Nuostatai (2004-04-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Didžiupis", kodas 300537327
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Birjagalos k. 13
Pranešimo Nr. 2790016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 31

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 2790017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDMUTA", kodas 123906920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-10
Pranešimo Nr. 2790018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SEMPER TRADE LLP atstovybė, kodas 302479627
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 2790019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PROVIST LT, UAB, kodas 302519858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 42
Pranešimo Nr. 2790020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

Stulgių kaimo bendruomenė, kodas 162950099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Stulgių k.
Pranešimo Nr. 2790021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 2790022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AS GOLDINVEST ASSET MANAGEMENT VILNIAUS FILIALAS, kodas 301732718
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2790023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pratum", kodas 135284789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 32-27
Pranešimo Nr. 2790024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Interpretum", kodas 302299561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 2790025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MK techno", kodas 303005781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 2790026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25);
Užsienio asmens pasas (2013-02-25).

- - -

UAB "Mozita", kodas 302859095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "IVRO", kodas 140216537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 2790028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STAMEKAS", kodas 300004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Tvenkinio g. 19
Pranešimo Nr. 2790029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Mahdiya Group Of Trading", kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2790030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SOLANI PLIUS"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-22); Pažyma (2013-02-22); Įstatai
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILIA BELLA", kodas 135266951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2790031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso suteikimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2012-02-04 (2013-02-21).

- - -

Skirmanto Spundzevičiaus individuali įmonė, kodas 173202192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 27
Pranešimo Nr. 2790032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
direktoriaus paskyrimo (2013-02-22).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2790033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22); Užsienio asmens pasas (2013-02-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ODOS IR VENEROS LIGŲ CENTRAS, kodas 124368435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 2790034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-21).

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 2790035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos
veiklos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-02-26);
Įstatai (2013-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-02-26).

- - -

UAB TexCup, kodas 301633531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2790036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zigtoma"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 2790037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medvina", kodas 300059304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 56
Pranešimo Nr. 2790038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 284754150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 2790039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Arūno Juškevičiaus įmonė, kodas 176545367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Beržės k.
Pranešimo Nr. 2790040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir pažymėjimo dublikato išdavimo.

- - -

Stanislovo Butkaus individuali įmonė, kodas 166091838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 2790041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-22); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-21 (2013-02-22).

- - -

UAB "Public Media", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "A&A TECHNIKA", kodas 302528152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 36

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVORA", kodas 140167531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 2790044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 141792048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16
Pranešimo Nr. 2790045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimų (2013-02-22).

- - -

RD Energy, UAB, kodas 302831509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2790046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Virtualios pramogos", kodas 300058565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2790047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012 m. gruodžio 4 d.
nutartį palikti nepakeistą (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-14 (2013-02-21).

- - -

UAB MVS4, kodas 302802468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-43
Pranešimo Nr. 2790048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos lyderis", kodas 300051713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2790049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Transervislogistic", kodas 300639346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 2790050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Kretingos narų klubas, kodas 302307232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 22
Pranešimo Nr. 2790051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-11).

- - -

A. Boikovos individuali įmonė, kodas 300108242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 4-24
Pranešimo Nr. 2790052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

UAB "Larida", kodas 302419950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-08 (2013-02-21).

- - -

UAB "GEDARTA", kodas 301507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 4
Pranešimo Nr. 2790054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

Margaritos Končienės individuali įmonė "Cenzas", kodas 132772872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A-6
Pranešimo Nr. 2790055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SBaltic, kodas 303008496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2790056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 2790057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euritra", kodas 134820885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2790058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 39

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DARIMEX LIT", kodas 110007275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 2790059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"DARIMEX-LIT"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, pavadinimo pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų
pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas ir buveinės adreso keitimas; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Bruknė", kodas 184750286
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 2790060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos skautijos Utenos tuntas, kodas 184231430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 66
Pranešimo Nr. 2790061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl skautijos tuntininko įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl skautijos tuntininko paskyrimo (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sietuva", kodas 133490662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teismo 2013-02-08 nutarties panaikinimo (2013-02-25).

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2790063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BINGELIS IR SŪNŪS, kodas 124564996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 123
Pranešimo Nr. 2790064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilonte", kodas 302525882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Palaukio g. 4
Pranešimo Nr. 2790065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2790066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19).

- - -

Alvydo Abako individuali įmonė, kodas 301491548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. Nelindos g. 25
Pranešimo Nr. 2790067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-02-20); Nuostatai (2013-02-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-02-20).

- - -

UAB "Aplinkos projektai", kodas 300090004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2790068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-21).

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 2790069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,aiškinamasis raštas,bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-31); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-05-31); Steigimo aktas (2004-11-29); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2004-11-19).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2790070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Bautide", kodas 302703580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. P. Vendziagolskio g. 30
Pranešimo Nr. 2790071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "AMBRA", kodas 110004546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 2790072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "STATRUVA", kodas 301561562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2790073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-25); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2008-01-28).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros paslaugos", kodas 300580563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 2790074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-02-22).

- - -

Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla, kodas 190066225
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Triškonių k. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2790075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-25).

- - -

UAB Žvėryno Investicija, kodas 121904618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 2790076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Dangu", kodas 302932604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 2790077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19); Užsienio asmens
pasas (2013-02-19).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2790078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-25).

- - -

Valdo Grėbliausko įmonė, kodas 232990110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-50
Pranešimo Nr. 2790079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2790080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orbis Unum", kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Atstovavimo sutartis (2013-02-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25); Užsienio asmens pasas
(2013-02-25).

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 5
Pranešimo Nr. 2790082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25).

- - -

J. Raudoniaus individuali įmonė, kodas 141226057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2790083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drūtnamis", kodas 135976691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 2790084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 44

E. Tamošausko firma, kodas 140761352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 15-9
Pranešimo Nr. 2790085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

R. Vindašiaus įmonė "Inredorė", kodas 174580768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-24
Pranešimo Nr. 2790086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

V. Bakšio įmonė "Ra", kodas 133188952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-25
Pranešimo Nr. 2790087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

Mažoji bendrija "Ius Lt", kodas 303008795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 25-6
Pranešimo Nr. 2790088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 184755066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 23-3
Pranešimo Nr. 2790089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duslintuvai", kodas 170801653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2790090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evsana", kodas 151231227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2790091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-22).

- - -

Asociacija "Neribotų galimybių fondas", kodas 302530267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 2790092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-22).

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2790093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Langų stilius", kodas 110888746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-12
Pranešimo Nr. 2790094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Coprex", kodas 302837227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 2790095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-26); Prašymas / ESI (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-26); Akcininkų
sąrašas (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 46

Viešoji įstaiga VISOS LIETUVOS VAIKAI, kodas 192003818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 2790096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2005-05-02).

- - -

UAB "Adokrida", kodas 300092717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2790097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

MB "Ertira", kodas 303001758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53-1
Pranešimo Nr. 2790098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "Skriptas", kodas 301258647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2790099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "Februata", kodas 135868477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-26
Pranešimo Nr. 2790100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 47

LUXTON LT, UAB, kodas 302666064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2790101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Jansvis", kodas 126292534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pervalkų k. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 2790102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 2790103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-03-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Arctic Group", kodas 301681608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 2790104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-02-15).

- - -

UAB "Biokuras.com", kodas 303008432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 48

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 2790106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valnasta", kodas 302982938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2790107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGROTAURA", kodas 302868518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2790109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

MB DekoMontas, kodas 303008471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2790110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "MK laboratorija", kodas 242029430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Sendvario g. 2
Pranešimo Nr. 2790111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Kasperavičiaus individuali įmonė); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-02-21); Nuostatai (2013-02-21); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus pavadinimą (2013-02-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 2790112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Monkevičiaus muzikinė grupė "Meta", kodas 152466210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 2790113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIAKALNIS" autocentras, kodas 235581880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 47
Pranešimo Nr. 2790114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "ELA CONTAINER LIETUVA", kodas 300061134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 2790115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko,
pakeitusio pavadinimą, duomenų įregistravimo (2013-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB "DARTUM", kodas 302304460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-51
Pranešimo Nr. 2790116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-02-19); Įstatai (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 50

- - -

UAB "Business Review", kodas 302537607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2790117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Vladlor", kodas 222169670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2790118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 2790119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25).

- - -

UAB "SKALVOS MEDINČIAI", kodas 300660543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 2790120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kernesta", kodas 302784454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

Komercinė-prekybinė uždaroji akcinė bendrovė "EDGIDA", kodas 121190543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2790122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Mečislovo Lekstučio miško ruošos įmonė, kodas 173926523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-73
Pranešimo Nr. 2790123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Jotkėlos IĮ "Gedas ir Ko", kodas 152457738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2790124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-22
Pranešimo Nr. 2790125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-12).

- - -

UAB "AGROINVEST", kodas 300547944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2790126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, ir įstatų patvirtinimo (2013-02-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-21).

- - -

UAB "STABILIOS SISTEMOS", kodas 141981077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-27
Pranešimo Nr. 2790128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROYAL FOOD LITHUANIA", kodas 302552573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miktola", kodas 134954140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 2790130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-22).

- - -

Mažeikių dailės mokykla, kodas 190196336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 2790131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-02-26).

- - -

UAB "Traiding. lt", kodas 302743564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2790132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 53

- - -

UAB "Alduva", kodas 300086828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-39
Pranešimo Nr. 2790133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2790134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus melioracija", kodas 153657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2790135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB Panevėžio langų centras, kodas 300060598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2790136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004m. finansinė
atskaitomybė Balansas,pelno(nuostolio)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2790137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 54

Viešoji įstaiga "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA", kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 2790138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22).

- - -

UAB "Taksi 222333", kodas 302559500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-47
Pranešimo Nr. 2790139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

MB Atvažiuojam ir važiuojat, kodas 303003467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 2790140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Ramsita", kodas 300141609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 37-18
Pranešimo Nr. 2790141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Samogitija", kodas 302501454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Narutavičių g. 4
Pranešimo Nr. 2790142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 55

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 2790143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

Rimano Šmito įmonė, kodas 176555660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 2790144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "VIEVIO PREKYBA", kodas 300512509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 2790145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "Sauega", kodas 302864726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-15
Pranešimo Nr. 2790146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-26); Prašymas / ESI (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-26); Akcininkų
sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2790147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-02-22).

- - -

UAB Greenbit, kodas 302754354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 2790149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-25).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos centras, kodas 190997565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 2790150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugiabučių namų priežiūros centras", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-29
Pranešimo Nr. 2790151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ARMITELA LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-25).

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2790152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "EIGMA", kodas 300593226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 2790153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2790154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "PAPER STORK", kodas 300068431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-3A
Pranešimo Nr. 2790155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ŠALTINIS", kodas 300592462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2790156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-02-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB "Envija", kodas 302454563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 4C
Pranešimo Nr. 2790157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

Viešoji įstaiga Savęs pažinimo ir realizavimo studija, kodas 225998060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-12
Pranešimo Nr. 2790158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 58

- - -

UAB "KAMILIT", kodas 301021573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2790159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autoelinta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Patikslintas protokolas dėl vadovo,
pavadinimo, adreso, įstatų keitimo (2013-02-22).

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 21
Pranešimo Nr. 2790160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. Kožikio firma "Baltijos vandens lovos", kodas 152659832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 19
Pranešimo Nr. 2790161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLO AIDAI", kodas 122256238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2790162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-4
Pranešimo Nr. 2790163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų patikslinimo
(2013-02-20).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 59

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2790164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-25).

- - -

UAB "BRAVORAI LT", kodas 302506992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-48
Pranešimo Nr. 2790165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-06 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2790166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINIJA LUMBER", kodas 300030808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 2790167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

UAB "NOVAUTO", kodas 122195116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-37
Pranešimo Nr. 2790168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-19 (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 60

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-4
Pranešimo Nr. 2790169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Spaudos tinklas", kodas 171756467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-48
Pranešimo Nr. 2790170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB Superopus, kodas 302766926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2790171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-02-19).

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 2790172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Lietuvos sporto universitetas, kodas 111951530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2790173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "NORGEDA", kodas 302783313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "HVAC solutions", kodas 302728039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-1
Pranešimo Nr. 2790175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21);
Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

UAB "Lietprekyba", kodas 302765176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 2790176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21).

- - -

UAB "Maksvelas Gudrutis", kodas 302483853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 2790177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-02-15 (2013-02-22).

- - -

Mažeikių r. Laižuvos Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, kodas 190173533
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2790178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-02-25);
Nuostatai (2013-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asmila", kodas 134256484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mielagėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2790179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Vito Šaukščiaus įmonė, kodas 156631225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 33-11
Pranešimo Nr. 2790180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Merkys", kodas 184749736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 2790181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSVALD IR KO", kodas 121941417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-20 (2013-02-22).

- - -

UAB "Midora", kodas 300067411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2790183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-19); Įstatai (2013-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 63

UAB "MOBILEJAVA", kodas 302251125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2790184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 2790185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 2790186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-22).

- - -

Tilvikų kaimo bendruomenė, kodas 300583470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 18
Pranešimo Nr. 2790187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir naujos valdybos sudėties įregistravimo
(2013-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-02-13).

- - -

UAB AGROPLIUS, kodas 300056639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 2790188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTANDRA", kodas 242163810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-59
Pranešimo Nr. 2790189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "LT Verslas", kodas 302486792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2790190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-21).

- - -

Jono Skiriaus individuali įmonė, kodas 179405769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 2790191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso keitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 2790192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-02-26).

- - -

UAB VAKECH, kodas 302749414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2790193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Schmitz Cargobull Lietuva UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2790194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Buzzzard UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Vilniaus namai", kodas 300133466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-5
Pranešimo Nr. 2790195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

Bendrasis pagalbos centras, kodas 188787474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 20A
Pranešimo Nr. 2790196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-02-08); Nuostatai (2013-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso ir nuostatų pakeitimo (2013-02-08).

- - -

UAB "ZOOMING DIGITAL", kodas 301844674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-20); Įgaliojimas (2013-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-23 (2013-02-20).

- - -

UAB "Dilexita", kodas 303008749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2790198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Onos Snapkuvienės individuali įmonė, kodas 173942342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2790199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 66

- - -

MB AVC Baltic, kodas 303008546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-9
Pranešimo Nr. 2790200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norveka", kodas 302341957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2790201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-20).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36-19
Pranešimo Nr. 2790202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-25); Akcininkų sąrašas
(2013-02-25).

- - -

UAB Norfos vaistinė, kodas 300536823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2790203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

International transport company Tange, UAB, kodas 301841920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2790204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2790205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija, kodas 121480450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2790206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STAK", kodas 302756693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 2790207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Amalthea", kodas 302424890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-19
Pranešimo Nr. 2790208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-02-22).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190348032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2790209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-02-20);
Nuostatai (2013-02-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-20).

- - -

R. Mikšio įmonė, kodas 152616966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 5-48
Pranešimo Nr. 2790210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 68

- - -

UAB "Bike Trading International", kodas 302886719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 71-4
Pranešimo Nr. 2790211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB "Kauno metalas", kodas 302835646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Katiliškio g. 30
Pranešimo Nr. 2790212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

R. Kaniausko įmonė, kodas 177092521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 22-61
Pranešimo Nr. 2790213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-08); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Ifland DACH Baltija, kodas 303005030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-4
Pranešimo Nr. 2790214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 2790215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Consulting service company", kodas 300131052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2790216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas
(2013-02-25).

- - -

UAB "Vestara", kodas 300064486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 10A
Pranešimo Nr. 2790217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
kontaktiniai.

- - -

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2790218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 2790219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 2790220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26);
Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

N. Drungilienės personalinė įmonė, kodas 173925193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 9-37
Pranešimo Nr. 2790221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 2790222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GINTAU", kodas 301196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2790223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19).

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija, kodas 166105138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2790224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2790225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2790226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etvika", kodas 181277853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lelijų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2790227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Leono Raudoniaus įmonė, kodas 176554035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. S. Gaudėšiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2790228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pažymėjimo dublikato išdavimo.

- - -

UAB "Best Business Solutions", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2790229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Novafonta", kodas 302833360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2790230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2790231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 72

UAB "PS Statyba", kodas 300070051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-39
Pranešimo Nr. 2790232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-30); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-05-30).

- - -

UAB "Audit and advisory Baltic", kodas 301836542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-29
Pranešimo Nr. 2790233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORINGĖ", kodas 181375240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2790234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Dėl buveinės adreso keitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Be problemų", kodas 300076798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3B-68
Pranešimo Nr. 2790235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Intransauto", kodas 301505784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 2790236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 2790237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-22); Įstatai (2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų, buveinės keitimo
(2013-02-22); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ (2013-02-22).

- - -

Jono Šimkaus įmonė, kodas 176525717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos k.
Pranešimo Nr. 2790238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DJ Energy, UAB, kodas 302831523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2790239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-21).

- - -

LD Energy, UAB, kodas 302831516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2790240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-21).

- - -

Violetos Gumuliauskienės įmonė, kodas 176537452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 2
Pranešimo Nr. 2790241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso keitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl adreso ir pavardės
keitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "HOERBIGER VIENYBĖ", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 2790242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Transena", kodas 186251232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 2790243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabata", kodas 134238657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 2790244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

FENIX LT, UAB, kodas 302656198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2790245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "LT TRADE", kodas 301539726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2790246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 26
Pranešimo Nr. 2790247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUS VAKARAS", kodas 123632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-60
Pranešimo Nr. 2790248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

"4less", UAB, kodas 302530438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 2790249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Air Lituanica Club", kodas 302941051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2790250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25);
Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB "VMS transportas", kodas 300501466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-8
Pranešimo Nr. 2790251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

Šv. Kazimiero ordinas, kodas 191970724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2790252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-20); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-19
Pranešimo Nr. 2790253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-26).

- - -

M. Končienės firmos "CENZAS" filialas, kodas 140667839
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 2790254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl filialo
pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta
viešai.

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 23-37
Pranešimo Nr. 2790255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-20); Akcininkų sąrašas (2013-02-20); Įgaliojimas (2013-02-20).

- - -

UAB "TAURUS ENERGY", kodas 302544975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 2790256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

MB WIN.LT, kodas 303008521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2790257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLUSS-LT", kodas 302522046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2790258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-15); Akcininkų sąrašas (2013-02-15).

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 2790259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-18); Akcininkų
sąrašas (2013-02-18).

- - -

VšĮ "SPECIALIŲJŲ PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO CENTRAS", kodas 303008820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2790260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 184759463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Glėbo g. 3
Pranešimo Nr. 2790261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Artonas", kodas 153668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Taukotiškių k.
Pranešimo Nr. 2790262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis velniukas", kodas 134793961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17/ Laisvės al. 57-14A
Pranešimo Nr. 2790263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

Lazdijų rajono gamtos mylėtojų klubas, kodas 302333024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 2790264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2013-02-22).

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2790265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Techmatika", kodas 303005639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 2790266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų keitimo
įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2013-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Convest Group", kodas 302881782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2790267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-21);
Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 76-16
Pranešimo Nr. 2790268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Veiklos papildymas; Įstatų pakeitimai / Veiklos papildymas; Įstatų pakeitimai / Veiklos
papildymas; Įstatai; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2790269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Aumarida", kodas 302646229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 50-24
Pranešimo Nr. 2790270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, kodas 171471169
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31
Pranešimo Nr. 2790271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Print In", kodas 225462080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 29
Pranešimo Nr. 2790272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Rukatonas", kodas 147086466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2790273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,aiškinamasis raštas,bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-31).

- - -

UAB "Saulės šiluma", kodas 302490082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 27
Pranešimo Nr. 2790274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viko", kodas 181219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 2790275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 2790276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl valdybos narių
ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Kamaly Development", kodas 300558022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 12
Pranešimo Nr. 2790277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2790278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2013-02-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 2790279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-19).

- - -

D. Aleninienės individuali įmonė, kodas 178859854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 2790280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Sentionics", kodas 300012094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-34
Pranešimo Nr. 2790281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "M&M Trade Lt", kodas 301846159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2790282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 82

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 2790283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARVIA", kodas 303008457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sildas", kodas 302571538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-40
Pranešimo Nr. 2790285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

MAGNETA CARGO, UAB, kodas 303008464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2790286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nova Roll Europe, kodas 302340442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2790287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PR BALTIC", kodas 300666973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2790288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 83

- - -

UAB "Marius DWH Consulting", kodas 303008489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2790289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "ATILTAS", kodas 302534080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Griciūnų k. Kun A. Dzekano g. 13
Pranešimo Nr. 2790290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Reklamos kodas", kodas 302713382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-10
Pranešimo Nr. 2790291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

PASTATO, ESANČIO PADEKANIŠKIŲ 8, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300581117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 2790292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DS13", kodas 302805425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-6
Pranešimo Nr. 2790293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, buveinės adreso
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-21); Akcininkų
sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "SINEDIJA", kodas 303008507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2790294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OXYGEN", kodas 110001393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 2790295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų,
vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas, buveinės adreso keitimas; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 2790296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Apie dviejų valdybos narių atsisatydinimą (2013-02-13).

- - -

UAB Sustainable Business Solutions, kodas 302565631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-25
Pranešimo Nr. 2790297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

EUtrans, UAB, kodas 302830923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 2790298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2790299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Užsienio asmens
pasas (2013-02-22).

- - -

UAB "EKITA", kodas 302820758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

A. Vaišnoro firma "Arjovita", kodas 161117581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 6
Pranešimo Nr. 2790303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-25).

- - -

UAB "INKLIUZAS", kodas 242062170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-55
Pranešimo Nr. 2790304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "MAKRIS", kodas 302760802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2790305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-65
Pranešimo Nr. 2790306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reyko-Agrar, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 2790307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Reyko, UAB); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22).

- - -

UAB "Unikalūs projektai", kodas 302443360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-40
Pranešimo Nr. 2790308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACCABI", kodas 302465517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-18); Akcininkų sąrašas (2013-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 87

UAB "Balvitama", kodas 302387253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7A-34
Pranešimo Nr. 2790310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26).

- - -

Valstybės įmonė Tarptautinis Palangos oro uostas, kodas 152431825
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 2790311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dviejų valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2013-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių skyrimo
(2013-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo
(2013-02-20).

- - -

UAB "Denta Clinic", kodas 302549634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 2790312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Paslaugų misija", kodas 301915783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-107
Pranešimo Nr. 2790313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Eastgate", kodas 302563769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2790314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

UAB JDC logistics, kodas 302999688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2790315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Žilvu", kodas 302932611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 16A
Pranešimo Nr. 2790316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19); Užsienio asmens
pasas (2013-02-19).

- - -

UAB "DEKORSTATA", kodas 300664723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 2790317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Inžinerinės idėjos", kodas 300613497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2790318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Agrūnė", kodas 177397512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. J. Bobrovskio g. 10
Pranešimo Nr. 2790319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPOPIERIUS", kodas 125594056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 2790320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB "Law & Solutions", kodas 302574185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spaustuvininkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 2790321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų patikslinimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-25).

- - -

Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Strazdo g. 17-2
Pranešimo Nr. 2790322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
teisinė forma pagal ck 2.105 str.; narių susirinkimo; kontaktiniai.

- - -

Raimundo Butkaus personalinė įmonė, kodas 152627119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 2790323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vaikų ir jaunimo saviugdos centras "Žingsniai", kodas 161765336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 2790324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-25).

- - -

UAB "Divisali", kodas 303000389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2790325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-18); Akcininkų sąrašas (2013-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 90

- - -

UAB "KL gėrimai", kodas 302548379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2790326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Akcininkų sąrašas (2013-02-22); Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2790327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ESPA System", kodas 302501155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2790328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

Stasio Lukošiaus individuali įmonė, kodas 179406718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 2790329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priekabos", kodas 141718820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 152
Pranešimo Nr. 2790330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SkyCall Communications, UAB, kodas 302612419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2790331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

UAB "DESOTA", kodas 301678747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2790332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Brailio spausdintuvų centras", kodas 302646663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krunio k. 4
Pranešimo Nr. 2790333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2013-02-22).

- - -

MB "Komfiart design", kodas 303008717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 32-43
Pranešimo Nr. 2790334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešųjų pirkimų partneriai, MB, kodas 302339269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 2790335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LEXPERTUM"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Nuostatai (2013-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų psichikos sveikatos centras", kodas 300602807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 2790336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-02-25).

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2790337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos nario duomenų įregistravimo
(2013-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2013-02-21); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21).

- - -

Rimos Viršilienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 173920118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 2790338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB Estetikos namai, kodas 300064504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Lindės-Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 2790339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,
nemdrpovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
.

- - -

UAB RIKKA, kodas 303008813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2790340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elitaz", kodas 300106558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 2790341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 93

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Važatkiemio k. Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 2790342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-14); Įstatai (2013-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-02-14).

- - -

Gintauto Murausko įmonė, kodas 176521081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2790343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 2790344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-21).

- - -

P. Živatkausko įmonė, kodas 133614957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-16
Pranešimo Nr. 2790345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 184757793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 7
Pranešimo Nr. 2790346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-01-04); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2007-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 94

- - -

A. Kudirkos firma, kodas 159824553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Mizaros g. 33
Pranešimo Nr. 2790347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmėra", kodas 181183973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 2790348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Coffee Box", kodas 302578917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2790349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-26).

- - -

UAB "Kanina", kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2790350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIMSIMAS", kodas 181624713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10-3
Pranešimo Nr. 2790351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 95

- - -

ROBERTO PETKAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300008644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 118
Pranešimo Nr. 2790352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 2790353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-22); Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Antano Antanavičiaus įmonė, kodas 176543925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2790354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Senelių rojus", kodas 302604080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 2790355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-20); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-20).

- - -

IĮ "AGOTAS", kodas 301021566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varėnės g. 31
Pranešimo Nr. 2790356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis (2013-02-21); Teismo nutartis (2013-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "UGNIES ŠOKIS", kodas 123818160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2790357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "UNSEEN PICTURES", kodas 124380761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2790358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAVIRITA", kodas 148421679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 55B
Pranešimo Nr. 2790359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2790360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

UAB BALTIC SPB, kodas 302572782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2790361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Nopavidris", kodas 135979310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balno g. 3
Pranešimo Nr. 2790362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltaura", kodas 141640389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 2790363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egiratas", kodas 234474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 77-2
Pranešimo Nr. 2790364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Žanos Valujevič individuali įmonė, kodas 178864082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 2790365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Romančiko įmonė "Haleda", kodas 278740630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vasarvietės g. 51
Pranešimo Nr. 2790366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo.

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 2790367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-25).

- - -

Nordic Trucking Logistics UAB, kodas 302732436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2790368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB BONEVA, kodas 302966065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2790369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2790370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERATA", kodas 123942432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-140
Pranešimo Nr. 2790371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 99

- - -

UAB PROSAGA, kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2790374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktrija", kodas 300588357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2790375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-18); Įstatai (2013-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-18).

- - -

UAB "Ivandini", kodas 303006755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 2790376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25);
Užsienio asmens pasas (2013-02-25).

- - -

UAB "GILMEDA", kodas 302858997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

R. Tomaškovos įmonė "Grovela", kodas 234886740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-24
Pranešimo Nr. 2790378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 100

UAB "Baltic Council for International Education", kodas 302814470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2790379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-22); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-22); Atstovavimo sutartis (2013-02-22).

- - -

UAB "APPAREL", kodas 302302349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2790380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-15); Užsienio asmens pasas (2013-02-15).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2790381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22);
Įgaliojimas (2013-02-22).

- - -

Jotkėlos IĮ "Gedas ir Ko" filialas, kodas 141592670
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 15-17
Pranešimo Nr. 2790382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

R. Vainoro individuali įmonė, kodas 152615864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-14
Pranešimo Nr. 2790383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Mūsų sprendimai", kodas 300102848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 47-112
Pranešimo Nr. 2790384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-26).

- - -

K. Česnauskytės individuali įmonė, kodas 174589945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 2790385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglonta", kodas 179888346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2790386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ir Knygos", kodas 302337898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-29
Pranešimo Nr. 2790387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2790388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

S. Jukniaus veterinarinė klinika, kodas 177121791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bikavėnų k.
Pranešimo Nr. 2790389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "MISANDRA", kodas 123909126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2790390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 2790391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-02-26).

- - -

E. Miškevičiaus individuali įmonė, kodas 135958711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 7-6
Pranešimo Nr. 2790392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

CAMPSIS, IĮ, kodas 301746657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-15
Pranešimo Nr. 2790393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-26).

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 2790394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 103

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 2790395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės sudėties (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖSUVA", kodas 251432220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2790396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-21); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-21 (2013-02-21).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2790397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-18); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-18); Įgaliojimas (2013-02-18).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Glėbas", kodas 184759310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 26
Pranešimo Nr. 2790398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2790399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2790400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-25); Turto vertinimo
pažyma / Dėl nepiniginio įnašo įvertinimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Turto vertės nustatymo pažyma
(2013-02-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-25); Turto vertės
nustatymo pažyma (2013-02-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-25); Turto vertinimo ataskaita (2013-02-25);
Turto vertinimo ataskaita (2013-02-25); Turto vertinimo ataskaita (2013-02-25); Turto vertinimo ataskaita (2013-02-25);
Turto vertinimo ataskaita (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2790401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2013-01-10 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
nutarimo pripažinimo negaliojančiu ir įstatinio kapitalo mažinimo (2013-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-121
Pranešimo Nr. 2790402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1998-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 2790403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-21).

- - -

UAB "Projektų idėjos", kodas 126326584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 2790404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-35
Pranešimo Nr. 2790405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis", kodas 153740454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 2790406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB VITKARTA, kodas 302846856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 2790407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 2790408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "GERVINĖ", kodas 300613223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ginučių k. Ginučių g. 20
Pranešimo Nr. 2790409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 8
Pranešimo Nr. 2790410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).

- - -

A. Gedvilo individuali įmonė, kodas 181258739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 2790411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Berezin individuali įmonė, kodas 178697288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 2790412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pastarata", kodas 167326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 2790413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "MALAUTA", kodas 302536601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2790414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Šilutės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 2790415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTRA" IR KO, kodas 184841437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pabaronės k.
Pranešimo Nr. 2790416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-04-21 (2013-02-21).

- - -

Futbolo klubas NERIS, kodas 125534073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2790417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-105
Pranešimo Nr. 2790418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "Maniakai", kodas 110889086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2790419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linjana", kodas 300579714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 3-72
Pranešimo Nr. 2790420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoil", kodas 301541022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-29
Pranešimo Nr. 2790421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LIBERA", kodas 110002538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-58
Pranešimo Nr. 2790422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dionisa", kodas 302864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2790423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANRA", kodas 302596139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11); Užsienio asmens pasas
(2013-01-11).

- - -

UAB "RUFIDA", kodas 302858958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

MB ARA company, kodas 303008514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 14-oji g. 47
Pranešimo Nr. 2790426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2790427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2790428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

Kelmės rajono Pakražančio vidurinė mokykla, kodas 190093788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Centro g. 2
Pranešimo Nr. 2790429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2790430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-25); Įstatai (2013-02-25).

- - -

BALTIC FLIX, UAB, kodas 302703096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2790431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21).

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2790432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simona lux", kodas 300142020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2790433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopaslauga", kodas 132123873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 2790434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-22).

- - -

UAB "ESDENTAL", kodas 302835596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 2790435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MANFULA", kodas 124548077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2790436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2790437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 111

UAB "Darlista", kodas 300061497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2790438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "INTERJERAI BE SAIKO", kodas 301899578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-51
Pranešimo Nr. 2790439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimlita", kodas 145507557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 2790440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Mažeikių nafta" elektrinės profesinė sąjunga, kodas 167241080
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2790441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2013-02-25); Prašymas / ESI
(2013-02-25); Konferencijos protokolas (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB "TRADESTA", kodas 302560043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2790442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

Trakų rajono priešgaisrinė gelbėjimo įstaiga, kodas 181686519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 112

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 2790443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Trakų rajono savivaldybės Administracijos
direktoriaus įsakymas dėl Gedimino Romaškos grąžinimo į darbą (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14).

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10A
Pranešimo Nr. 2790444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

UAB "He - Ma", kodas 149625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 2790445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Žadeikoniai", kodas 169162436
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 2790446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-02-22); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl 2013-01-30 nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo (2013-02-22); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina dėl bankroto.
Įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-22).

- - -

UAB "Transfera", kodas 300065830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2790447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2009-09-29); Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-06-01).

- - -

UAB "Top logistics", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2790448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Top logistic"); veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-02-25); Įstatai (2013-02-25).

- - -

UAB "Skriaudžių medis", kodas 170755768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 2790449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-26).

- - -

Almos Jurevičienės įmonė, kodas 176552365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Didžioji g. 7
Pranešimo Nr. 2790450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 33
Pranešimo Nr. 2790451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-25); Įstatai (2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-25).

- - -

UAB "ŽYDROJI GELMĖ", kodas 142081675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2790452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono Dusetų vaikų lopšelis-darželis "Sartukas", kodas 290192310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 29A
Pranešimo Nr. 2790453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-058 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-02-26); Reorganizavimo sąlygos (2013-02-26).

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2790454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-20).

- - -

Žagarės miesto bendruomenė "ŽAGARĖ", kodas 303008806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 31
Pranešimo Nr. 2790455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GOOD BUY", kodas 302507891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 2790456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


